Invisibilia rebus visibilibus præstantiora sunt, 489.

Ira sæpe jungitur inchoatæ justitiæ nostræ, 55. Iræ motus in anima variis, 175. Gradus quatuor, quibus ad iram sumus affecti, 176. Qui differant iram, racha et fatue, 682. Nomine rubiginis ira signatur, 1115. Ira in correptione dependenda, 848. Præcones iræ sequentis, sunt terrores quos cernimus, 1459. Ira sacerdotis debet esse moderata, 1501. Diaboli artes quibus ad iram et impatientiam nos accendat, 1615. Ira, quid in irato homine agat, 128, 175. Iræ, quanta culpa, et quot mala, *ibid.* Ira contemplationem impedit, 176. Iræ silentio repressæ, effectus quam perniciosi, 176. Iræ ex virtute procedentis, effectus boni; ex vitio, effectus mali, 177. Cavendum ne ira mentis ex zelo commotæ dominetur, 178. Ira rationi subjecta virtuti famulatur, *ibid.* Iræ filia, quæ sint, 1035. Iræ tentationes, 1056. — Ira alia ex impatientia,

alia ex zelo justitiæ, 177. Ira sine voce, cum voce, cum vocis excessu, 682. — Iræ sedandæ, duo modi, 177. — Iræ Dei potestas, quæ sit, 145. Alia Deus concedit propitius, alia permittit iratus, 196. Quid sit ira Dei, 638. Iræ Dei sancti resisterunt, 299. Quomodo iræ Dei nemo possit resistere, *ibid.* Nullius interventu ira divina restringitur, cum implacabiliter excitatur, 300. Ira Dei, qui nobis multiplicata dicitur, 329. Iram Dei mereri, quid sit, 840. Iram Dei provocare, quid, *ibid.* Ira Dei misericordia temperata, 1181. Irritare Deum, quid sit, 1259. *V. Dei iram.*

Iracundiæ mala, 175. Iracundus peccata effodit, quo sensu, *ibid.* Descriptio hominis irati, 176. Iracundi cogitationes sunt vipereæ, *ibid.* Iracundorum varii gradus, *ibid.* Iracundorum pœnæ, 682.

Irasci, quid sit, 666. Qui Deus irascatur, 667. *V. Ira Dei.*

Ira ad Deum, quid sit, 790.

Iris arcus est coelestis, 1247. Iris testis est iudicii facti et faciendi, *ibid.* Aqua et ignis, cur in iride apparent, *ibid.* Arcus nomine Spiritus sanctus designatur, *ibid.* *V. Arcus.*

Irrisio duplex, 360. Irrisio prodest, ubi non est culpæ meritum, *ibid.* Simplicium irrisores, qui sint, 562. Quædam a sanctis dicuntur ironice, et per irrisionem, 486.

Isaac dicitur risus, 336. Quid significet, *ibid.* Docet nos patientiam Isaac, 860. Mysterium caligantis Isaac, filio suo Jacob benedictus ignoto, 1154, 1176, 1214. Isaac egressus in agro ad meditando, quid figuret, 1160. Concupiscens Isaac vesci de venatione Esau, quid signet, 1215. Isaac præsentem nesciens, eidemque ventura prædicens, quid præsignet, 1214, 1469. Et dum ligna Isaac portat immolandas, 1218. Duos filios habuit, quorum alter electus, alter fuit reprobus, 1638. Isaac puteos fodiens, ab Allophylis turbatur, 509. Isaac puteos fodere, quid sit, *ibid.*, 1021. Isaac morum simplicitas, 1558.